



M&M		MEDIDAS	LONAS	UNIDADES	PRECIO	
PARCHES RADIALES EN CALIENTE					NETO UNIDAD	NETO CAJA
DI 0210	TG TLC 110	75 x 55 mm	1	20	0,525 €	10,500 €
DI 0220	TG TLC 112	120 x 70 mm	1	10	1,050 €	10,500 €
DI 0230	TG TLC 114	130 x 85 mm	1	10	1,210 €	12,100 €
DI 0235	TG TLC 115	90 x 75 mm	1	20	0,800 €	16,000 €
DI 0240	TG TLC 120	125 x 80 mm	2	10	1,300 €	13,000 €
DI 0261	TG TLC 125	125 x 115 mm	3	10	1,900 €	19,000 €
DI 0265	TG TLC 135	180 x 130 mm	4	10	2,850 €	28,500 €
DI 0270	TG TLC 140	200 x 115 mm	3	10	2,250 €	22,500 €
DI 0272	TG TLC 142	260 x 130 mm	4	10	3,550 €	35,500 €
DI 0274	TG TLC 144	335 x 130 mm	4	10	4,900 €	49,000 €
DI 0300	TG TLC 146	440 x 180 mm	4	5	8,950 €	44,750 €
DI 0320	TG TLC 152	580 x 240 mm	5	3	24,050 €	72,150 €
DI 0390	TG TLC 180	190 x 150 mm	2	5	3,400 €	17,000 €
DI 0400	TG TLC 182	240 x 185 mm	3	5	5,300 €	26,500 €
DI 0410	TG TLC 184	290 x 210 mm	3	5	6,100 €	30,500 €
DI 0420	TG TLC 186	340 x 245 mm	3	5	7,900 €	39,500 €

PARCHES RADIALES REFORZADOS EN CALIENTE					NETO UNIDAD	NETO CAJA
RR 0908	RADIAL R1	100 x 60 mm	2	50	0,950 €	47,500 €
RR 0909	RADIAL R2	120 x 60 mm	2	50	1,000 €	50,000 €

PARCHES CON GOMA DE UNIÓN EN CALIENTE					NETO UNIDAD	NETO CAJA
DI 1510	TG TLCC 110	75 x 55 mm	1	20	0,60 €	12,00 €
DI 1540	TG TLCC 120	125 x 80 mm	2	10	1,40 €	14,00 €
DI 1590	TG TLCC 135	180 x 130 mm	4	10	2,95 €	29,50 €
DI 1600	TG TLCC 140	200 x 115 mm	3	10	2,40 €	24,00 €
DI 1610	TG TLCC 142	260 x 130 mm	4	10	3,70 €	37,00 €
DI 1680	TG TLCC 155	330 x 260 mm	5	5	11,60 €	58,00 €

PARCHES CUBIERTA CON LONA EN CALIENTE					NETO UNIDAD	NETO CAJA
AP 0300	TGC 2-04	101 x 101 mm	2	15	1,200 €	18,000 €
AP 0310	TGC 2-05	127 x 127 mm	2	10	1,800 €	18,000 €

GOMA DE UNIÓN Y CABLE					NETO KG	NETO ROLLO
HP 0026	GOMA DOBLE CARA	1 mm (2,5kg)	---	2,5	7,50 €	15,00 €
HP 0027	GOMA DOBLE CARA	1 mm (5kg)	---	5	7,50 €	37,50 €
HP 0090	CABLE	APROX. (5kg)	---	5	14,50 €	72,50 €

DISOLUCIÓN EN CALIENTE					NETO LITRO	NETO BOTE
LI 0016	DISOLUCIÓN	2 litro	---	2	5,550 €	11,100 €
LI 0020	DISOLUCIÓN	5 litros	---	5	5,550 €	27,750 €
LI 0025	DISOLUCIÓN	25 litros	---	25	5,550 €	138,750 €
LI 0500	BOTE ALUMINIO	1 Litro	---	1	30,000 €	